
令和 3 年 5 月 11 日   

大学・専門学校等関係者 各位  

沖縄県立向陽高等学校   

校長 金城 正樹  

新型コロナウィルス感染拡大防止に係る本校へのご来校について【お願い】 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の期間、大学・専門学校等関係者

との対面での面談について制限させていただきたく存じます。ご用件に関しましては、で

きるだけ進路指導部あてに電話またはＦＡＸ等を送付していただくか、資料等を郵送して

いただくようにお願いいたします。アポイントメントなしでのご来校に際しましては、事

務室等での書類受け取りとさせていただきます。  

なお、どうしても面談等での対応が必要な場合は、進路指導部主任または教頭が対応いた

します。事前にアポイントメントを取っていただき、日時を調整していただいた上 でご来

校いただきますよう、よろしくお願いいたします。  

 

 

 

【本件連絡先】  

沖縄県立向陽高等学校 進路指導部  

主 任： 大 城
オオシロ

 英 暉
ヒデアキ

 

電 話： (098)998-9324  

ＦＡＸ： (098)998-9326 

E-Mail： ooshirhi@open.ed.jp 


